
 

Via XXV Luglio 10, 89123 Reggio Calabria 
tel. 0965.499415 – 0965.896852 – fax 0965.499414 
www.accademiabelleartirc.it 
info@accademiabelleartirc.it 
protocollo@accademiabelleartirc.it 
C.f.:80007690805 

1 di 1 

DECRETO N. 719   DEL 8 luglio 2022  

 

 

 

I L   D I R E T T O R E   

 

 

VISTI  i bandi per la mobilità Erasmus pubblicati, rispettivamente, con i Decreti del Direttore 

n. 715, 716, 717, 718 del 24 giugno 2022, finalizzati ad avviare le procedure di selezione per 

le attività di mobilità SMS ed SMP per traineeship, STA e STT a favore degli studenti, docenti 

e personale dell’Accademia di Belle Arti di Reggio Calabria;  

VISTA la scadenza per la presentazione delle candidature fissata alle ore 13.00 

dell’8/07/2022; 

CONSIDERATO che al fine di favorire la massima partecipazione dei candidati alle 

selezioni si rende necessario prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle 

rispettive candidature ai bandi pubblicati. 

 

 

DECRETA 

 

 

La proroga del termine di scadenza per la presentazione delle candidature di cui ai Bandi di 

mobilità Erasmus finalizzati alla mobilità alle ore 12.00 del 22 luglio 2022. 

 

 

 Il Direttore  

                                                                                                     Prof. Pietro Sacchetti 

         

http://www.accademiabelleartirc.it/
mailto:%20info@accademiabelleartirc.it
mailto:%20protocollo@accademiabelleartirc.it



